[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕГОЩЕНСКОГО РАЙОНА

              РАСПОРЯЖЕНИЕ

   02 июня2015 г.

                           №94-р
       пос. Залегощь
Об утверждении плана

работы внутреннего муниципального

финансового контроля Залегощенского района

Орловской области на III- IV квартал 2015 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решением Залегощенского районного Совета народных депутатов от 18.12.2014 г. № 596 «О внесении изменений в структуру администрации  муниципального района», Постановлением от 22.05.2015г. №228 "Об утверждении Положения об отделе по правовому обеспечению и муниципальному финансовому контролю администрации Залегощенского района Орловской области":

  1. Утвердить план работы внутреннего муниципального финансового контроля Залегощенского района  Орловской области на 2015 год.

          2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Грачева А.Н.

   Глава района                                                                                      В.Н.Брежнев